

**Brinch Management ApS
c/o Michael Brinch-Pedersen
Arnevangen 24, Søllerød
2840 Holte**

CVR-nr. 29 00 90 23

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 14. februar 2018

Dirigent


Michael Brinch-Pedersen

Selskabsoplysninger

Selskab

Brinch Management ApS
c/o Michael Brinch-Pedersen
Arnevangen 24, Søllerød
2840 Holte

CVR-nr.: 29 00 90 23

Hjemstedskommune: Rudersdal

Direktion

Michael Brinch-Pedersen

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i virksomhedsrådgivning samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 6.823 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 700.938 og en egenkapital på kr. 530.025.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat	179.502	108.962
1 Personaleomkostninger	-125.062	-110.000
Af- og nedskrivninger	-45.500	0
Resultat af ordinær primær drift	8.940	-1.038
Andre finansielle indtægter	3	391
Øvrige finansielle omkostninger	-97	0
Ordinært resultat før skat	8.847	-647
2 Skat af ordinært resultat	-2.024	-660
Årets resultat	6.823	-1.307
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	6.823	-1.307
	6.823	-1.307

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.500	0
3 Materielle anlægsaktiver	136.500	0
Anlægsaktiver	136.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.244	78.820
Selskabsskat	0	3.341
Andre tilgodehavender	6.553	4.200
Tilgodehavender	16.797	86.361
Likvide beholdninger	547.641	621.917
Omsætningsaktiver	564.438	708.278
Aktiver	700.938	708.278

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	405.025	398.203
4 Egenkapital	<u>530.025</u>	<u>523.203</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.314	94.864
Selskabsskat	24	0
Anden gæld	114.575	90.211
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>170.913</u>	<u>185.075</u>
Gældsforpligtelser	<u>170.913</u>	<u>185.075</u>
Passiver	<u>700.938</u>	<u>708.278</u>
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	Ingen	

Noter	2017 kr.	2016 kr.
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	125.062	110.000
I alt	<u>125.062</u>	<u>110.000</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	2.024	660
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>2.024</u>	<u>660</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2017		0
Tilgang		182.000
Afgang		0
Kostpris 31. december 2017		<u>182.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		0
Årets afskrivninger		45.500
Tilbageførsel ved afgang		0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>45.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>136.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2017		<u>0</u>

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	398.203	0	523.203
Udloddet ordinært udbytte for 2017	0	0	0	0
Overført resultat	0	6.823	0	6.823
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 31. december 2017	125.000	405.025	0	530.025